08/10/2021 12:35 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69668 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2820/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DE
ENTULHO NA RUA MADRE FRANCISCA
PIA, CAMPO DO SERRANO. EM FRENTE
AO NÚMERO 400.

O vereador OCTAVIO SAMPAIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade retirada de entulho na
Rua Madre Francisca Pia, em frente ao número 400. Bairro Campo do Serrano

 JUSTIFICATIVA

Necessidade de retirada de entulho na Rua Madre Francisca Pia em frente ao número 400,
pois o mesmo se encontra em cima da calçada e os transeuntes precisam ir para a rua se
expondo a perigos.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2021

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 22/02/2021 - 17:31:33 Data do Processo: 22/02/2021 - 17:47:4
Processo: 2820/202